
Z Kameniček na 
Paďousy II. 

Zpravodaj fotbalového klubu 1.FC BATELOV 

 
 
 

         
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

    

  Zpravodaj číslo 19 
 

FOTBALOVÉ SOUTĚŽE SE BLÍŽÍ DO FINÁLE         
 

Fotbalové jaro pomalu a jistě končí. Máme před sebou poslední tři 
respektive v kategorii žáků jedno hrací kolo. 

A-mužstvo po tříbodovém vítězství nad Nadějovem minulý víkend 
tvrdě narazilo v Brtnici, odkud si odvezlo debakl 2-6. 

B-mužstvo venku pětigólovým přídělem zesměšnilo Střítež, aby 
následně doma prohrálo s fotbalisty Vysočiny „C“. 

Starší dorostenci dvakrát po sobě zvítězili. Nejprve ve Velké 
Bíteši a poté doma v dramatické koncovce nad Okříškami. Dorostenci 
mladší nebodovali. 

Starší žáci brali v posledních dvou kolech pouze tři body za 
domácí vítězství nad Světlou n./S.. Žáci mladší tradičně nebodovali. 
 
 

Okresní přebor mužů 
26.kolo 

 
 

 

Slavoj 

TŘEŠŤ „B“ 
 
 
 

Sobota 6.6.2009,  
Stadion 1.FC Batelov, v 16.30h. 

 

Dnes ve zpravodaji tiket (č.4) pro závěrečné 
kolo tipovací soutěže 

2.              A-mužstvo 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                       Tabulka OP/A-mužstvo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznámka: S tučně označenými týmy A-mužstvo již hrálo 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Telč 27 22 4 1 88-29 70 
2. Bítovčice 27 19 5 3 78-38 62 
3. Antonínův Důl 27 17 4 6 76-45 55 
4. Kněžice 27 13 5 9 62-50 44 

5. Polná „B“ 27 13 3 11 73-53 42 
6. Brtnice 27 12 5 10 66-47 41 
7. Jamné 27 11 6 10 39-36 39 
8. Rantířov „B“ 27 11 5 11 49-62 38 
9. Velký Beranov 27 10 4 13 56-57 37 
10. BATELOV 27 9 5 13 46-56 32 
11. Třešť „B“ 27 8 6 13 40-48 30 

12. Dobronín „B“ 27 8 4 15 46-88 28 
13. Hodice 27 7 6 14 47-76 27 
14. Puklice „B“ 27 6 8 13 46-69 26 

15. Nadějov 27 7 4 16 44-73 25 
16. Růžená 27 5 2 20 45-74 17 

Soupiska: 
Brankáři: 
Cháb Milan 1989 
Venkrbec Libor 1978 
 

Obránci: 
Beseda Ondřej 1988 
Beseda Petr 1967 
Hájek Michal 1990 
Kapoun Lukáš 1989 
Kapoun Zdeněk 1968 
Marek Jaroslav 1977 
Minařík Tomáš 1977 
 

Záložníci: 
Brada Dušan 1976 
Hlaváček Radek 1982 
Chrenovský Lukáš 1987 
Janoušek Martin 1988 
Koreš Tomáš 1990 
Marek Miroslav 1980 
Musil Michal 1986 
Vostál Lukáš 1990 
 

Útočníci: 
Koreš Zbyněk 1988 
Poledna Zdeněk 1986 
 
Realizační tým: 
Cvach František (trenér) 
 

STŘELCI:           
7 BRADA   3 VOSTÁL 
6 POLEDNA  2 MINAŘIK T. 
5 VACEK   1 HLAVÁČEK 
4 MAREK M.  1 JANOUŠEK 
3 BESEDA O.  1 KAPOUN L. 
3 BESEDA P.  1 KOUREK P. 
3 HOUZAR  1 MUSIL 
3 KOREŠ Z.  VLASTNÍ 2X  
 

NAHRÁVKY: 
7 VACEK   1 CHRENOVSKÝ 
5 KOREŠ Z.  1 JANOUŠEK 
4 BESEDA P.  1 KAPOUN L. 
3 BRADA D.  1 KOUREK P. 
3 MAREK M.  1 MUSIL  
3 POLEDNA Z.   
2 HLAVÁČEK  
1 BESEDA O. 

A-mužstvo           3. 
 
 

I.FC BATELOV – Mír NADĚJOV   6-2   (2-0) 
 První mužstvo potřebovalo nutně vyhrát, protože při pohledu na 
tabulky I.B tříd je zřejmé, že Puklice respektive Luka se budou být o 
záchranu až do posledního kola. V případě, že by oba celky sestoupily, 
sestupovalo by z OP 5 mužstev a Batelov tedy nemá nic jistého!! Nadějov 
přijel do Batelova s obměněným týmem, tedy oproti podzimnímu zápasu. 
Naši hráči se do soupeře obuli hned od úvodní minuty a rychle si 
vypracovali poločasový dvoubrankový náskok. Třetí Houzarova branka v 
úvodu druhého poločasu prakticky zlomila odpor hostů. Domácí naopak 
spustili útočný a brankový koncert. Branky z kopaček Brady a M.Marka lze 
řadit do kategorie hezkých. Nyní čeká náš tým těžký zápas na půdě Brtnice. 
Nadějov si naopak touto porážkou podtrhl sestupový ortel. 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, Hájek (69.T.Koreš), Houzar, Z.Kapoun, Z.Koreš 
(77.Chrenovský), Vostál (67.O.Beseda), Brada, M.Marek, P.Beseda, Poledna.  
Branky: Brada (PK), Houzar (P.Beseda), Houzar (SA), Brada (P.Beseda), 
M.Marek (Z.Koreš), Poledna (L.Kapoun). 
 
 

Sokol BRTNICE – I.FC BATELOV   6-2   (4-2) 
 A-tým odjel do Brtnice bez pěti hráčů základní sestavy (P.Beseda, 
Hájek, Houzar, T.Minařík, Vostál), oproti zápasu s Nadějovem. Tento jev se 
projevil také v úvodních minutách zápasu, kdy si improvizující obranná 
čtyřka nevěděla rady s domácími hroty. Ti po pro nás doslova vražedném 
úvodu dostali rychle domácí do tříbrankového vedení, navíc další velké 
šance nevyužili. Po 20.minutách jsme se začali osmělovat také my, vyrovnali 
jsme hru a výsledkem byli dvě branky Brady v krátkém sledu. Domácí 
zjevně znervózněli a vyrovnání bylo na dosah. Bohužel jsme v závěru 
poločasu inkasovali čtvrtou branku - po jasném ofsaidu, která domácí 
uklidnila. Od úvodu druhého poločasu jsme diktovali tempo hry, ve hře 
dopředu nám ale chyběla nápaditost a v závěrečné fázi přesná finální 
přihrávka. Domácí naopak vyčkávali na svoji příležitost v podobě brejků a 
dočkali se, hned dvakrát. Nám se také podařilo vstřelil třetí branku 
Korešem, která by zápas zdramatizovala, ale proti byl domácí asistent 
rozhodčího na pomezí, který nám po celý zápas vyloženě nepřál a nesmyslně 
zvedl praporek. Kvalitnímu průběhu utkání navíc nepomohl ani výkon 
hlavní rozhodčí Drahotušské, která se po celý zápas utápěla v 
nepřesnostech a některá její rozhodnutí byla až komická. V zápase si odbyl 
premiéru v dresu A-týmu patnáctiletý J.Gabrhel a nevedl si vůbec špatně. 
Naopak dokázal svým výkonem zastínit některé stabilní hráče prvního 
mužského družstva! 
Sestava: Cháb, L.Kapoun, Poledna, J.Marek (40.Gabrhel), Z.Kapoun, 
O.Beseda, M.Marek, Brada, T.Koreš, Janoušek, Z.Koreš. 
Branky: Brada (O.Beseda), Brada (VK). 
 
 

4.                  Výsledkový servis 
 

Dorost (Starší+Mladší) 
FC VELKÁ BÍTEŠ – I.FC BATELOV    0-1, Havlíček. 
FC VELKÁ BÍTEŠ – I.FC BATELOV    4-0 
I.FC BATELOV – SK OKŘÍŠKY      5-4, Hradecký 2, Havlíček, Svoboda, Vostál. 

I.FC BATELOV – SK OKŘÍŠKY      0-4 
                               

         Tabulka KP/Starší dorost 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
B-mužstvo 
SK STŘÍTEŽ – I.FC BATELOV „B“ 0-5 
Branky: Hlavina 2, Kaňkovský (PK), Barák, Šimek. 
 
I.FC BATELOV „B“ – FC VYSOČINA „C“ 2-4 
Branky: P.Beseda, Kaňkovský (PK) 
 
 
 

Tabulka III.třídy/B-tým 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Pelhřimov 23 20 1 2 99-12 61 

2. Bedřichov 23 19 3 1 109-23 60 
3. Žďár n./S. 23 16 7 0 65-17 55 

4. Kamenice n./L. 23 12 1 10 56-59 37 

5. Třebíč „B“ 23 11 3 9 53-38 36 

6. Pacov 23 11 3 9 45-46 36 
7. Velká Bíteš 23 9 3 11 50-41 30 

8. Polná 22 9 3 10 35-38 30 

9. Chotěboř 22 9 2 11 46-44 29 

10. Okříšky 23 7 2 14 44-66 23 
11. Třešť 23 6 4 13 33-50 22 

12. BATELOV 23 7 1 15 42-88 22 
13. Měřín 23 4 3 16 35-94 15 

14. Ledeč n./S. 23 2 0 21 23-119 6 

P Tým Záp + 0 - Skóre Body 

1. Větrný Jeníkov 17 14 3 0 61-24 45 

2. Vysočina „C“ 18 14 2 2 69-23 44 
3. Kostelec „B“ 17 8 4 5 48-31 28 

4. BATELOV „B“ 17 9 1 7 42-35 28 
5. Rohozná 17 9 1 7 41-37 28 

6. Smrčná 17 8 2 7 36-41 26 
7. Dušejov 17 6 3 8 36-37 21 

8. Měšín 17 6 2 9 29-42 20 

9. Střítež „B“ 18 5 2 11 29-56 17 

10. Hybrálec „B“ 17 4 0 13 44-58 12 
11. Cejle 18 0 4 14 26-77 4 



Tipovací soutěž          5. 
 

1.Tipovací soutěž 
Ke každému utkání na tipovacím lístku - do sloupce Tvůj tip - napiš svůj tip na 

utkání, a to takto: výhra domácích = 1, remíza = 0, výhra hostů = 2. Po odehrání zápasu se 
ti do soutěže připíše bod za každý správě uhodnutý tip na zápas. Na konci soutěže budou tři 
nejlepší tipující odměněni finančními: 1.místo – 500Kč, 2.místo – 300Kč, 3.místo 200Kč a 
hmotnými cenami. 
 
2.Pan Tipér 

Nová kategorie soutěže. Ke každému utkání na tipovacím lístku – do sloupce           
Tip na výsledek – napiš svůj tip na konečný výsledek utkání, a to takto: příklad 1:0.            
Po odehrání zápasu se ti do soutěže připíše bod za každý správně uhodnutý výsledek utkání. 
Na konci soutěže bude nejlepší tipující odměněn hodnotnou cenou! 

 
Nakonec připiš své jméno, příjmení, rok narození a bydliště. Můžeš vyplnit a odevzdat 

pouze jeden tiket daného čísla zpravodaje!  
 

Správně vyplněný tiket vystřihni a odevzdej na sběrné místo do termínu, který bude 
vždy uveden ve zpravodaji, jinak bude tiket neplatný. Průběžné pořadí budeš potom moci 
sledovat na některé ze stran tohoto zpravodaje či internetových stránkách klubu. 
  

Soutěže se mohou zúčastnit všichni návštěvníci fotbalových klání 1.FC Batelov bez 
rozdílu věku. Soutěžit mohou také samotní hráči klubu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
TIKET č.4      TIPOVACÍ SOUTĚŽ 
          Tvůj tip▼          Tip na výsledek▼ 

Sokol PUKLICE „B“ - 1.FC BATELOV (OP, A-tým, so 13.6.)  

1.FC BATELOV „B“ – SK KOSTELEC „B“ (B-tým, ne 14.6.) 

1.FC BATELOV „B“ – SK KOSTELEC „B“ (-“-, tip I.poločas) 

1.FC BATELOV – Slavoj PACOV (KP, St.dorost, ne 14.6.) 

1.FC BATELOV – Slavoj PACOV (KP, Ml.dorost, ne 14.6.) 

1.FC BATELOV – Sokol KNĚŽICE (OP, A-tým, so 20.6.) 

1.FC BATELOV – Sokol KNĚŽICE (OP, -“-, tip I.poločas) 

SK ROHOZNÁ – I.FC BATELOV „B“ (B-tým, ne 21.6.) 
Jméno a příjmení:     Rok narození:    Bydliště: 

Tiket (č.4) z tohoto čísla zpravodaje odevzdej nejpozději 
12.6.2009! na příslušné místo!  

Tipovací soutěž:    Pan Tipér: 
1.VOSTÁL Lukáš  12b   VOSTÁL Lukáš  3x 
2.TRUNC Michal  12b   CVACH František  2x 
3.KOREŠ Zbyněk  11b   HYBNER Oldřich  2x 
HYBNER Oldřich  10b   FOUS Štěpán  1x 
CVACH František  10b   KOREŠ Zbyněk  1x 
FOUS Petr  10b   KUPKA Zdeněk  1x 
JANOUŠEK Martin 9b   KUPKOVÁ Vendula 1x 
STOKLASA Tomáš 9b   KUČERA Oldřich  1x 
KUPKA Zdeněk  9b   ZEMAN Vlastimil  1x 
KUPKOVÁ Vendula 8b 
FOUS Štěpán  7b 
MUSIL Michal  7b 
BARÁK Pavel  6b … 

Batelovský fotbal v sezoně 08/09 podporují: 
 
 
 

 
MĚSTYS BATELOV 

 
 

                                                                                        

       

       

 

 

    

 

         

 

Svoz a prodej dřeva – p.FEXA 
 

Sběr železného odpadu – p.KOVÁŘ 
 

RESTAURACE U FORMÁNKŮ 
 

DRUŽSTVO VLASTNÍKŮ Batelov 
 

MUDr. Minařík  Ing. Ondřejka 


